

稳健医疗用品股份有限公司第二届董事会第五次会议于 2019 年 11 月 12 日 在公司会议室召开。会议应参加表决董事 7 名,实际参加表决董事 7 名。会议由 董事长李建全先生主持,公司监事和高级管理人员列席会议。本次会议的召开符 合《中华人民共和国公司法》、《稳健医疗用品股份有限公司章程》及有关法律、 法规的规定。

依照国家有关法律、法规之规定,本次会议经过有效表决,一致通过了如下 决议:

关于公司首次向社会公开发行人民币普通股(A股)并在创业板上市的议案
表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于公司首次向社会公开发行人民币普通股(A股)并在 创业板上市的议案》。

2. 关于公司首次公开发行股票募集资金投资项目的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于公司首次公开发行股票募集资金投资项目的议案》。

3. 关于首次公开发行股票前滚存利润分配的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于首次公开发行股票前滚存利润分配的议案》。

 关于授权董事会全权办理公司首次公开发行人民币普通股(A股)并在创业 板上市事宜的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于授权董事会全权办理公司首次公开发行人民币普通股 (A股)并在创业板上市事宜的议案》。

- 5. 关于稳定公司股价预案的议案
- 表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。
- 表决结果:一致通过《关于稳定公司股价预案的议案》。
- 6. 关于公司进行公开承诺并接受约束的议案
- 表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。
- 表决结果:一致通过《关于公司进行公开承诺并接受约束的议案》。
- 7. 关于公司未来三年分红回报规划的议案
- 表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。
- 表决结果:一致通过《关于公司未来三年分红回报规划的议案》。
- 8. 关于首次公开发行股票摊薄即期收益及填补措施的议案
- 表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。
- 表决结果:一致通过《关于首次公开发行股票摊薄即期收益及填补措施的议案》。
- 9. 关于公司2016年-2019年6月间关联交易情况的议案
- 表决:同意 5 票;不同意0票;弃权0票。
- 表决结果:一致通过《关于公司2016年-2019年6月间关联交易情况的议案》。
- 10. 关于内部控制自我评估报告的议案
- 表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。
- 表决结果:一致通过《关于内部控制自我评估报告的议案》。
- 11. 关于《稳健医疗用品股份有限公司章程(草案)》(上市后适用)的议案
- 表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。
- 表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司章程(草案)〉(上市后适用)的议案》。

12. 关于《稳健医疗用品股份有限公司股东大会议事规则》(上市后适用)的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司股东大会议事规则〉(上 市后适用)的议案》。

13. 关于《稳健医疗用品股份有限公司董事会议事规则》(上市后适用)的议案表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司董事会议事规则〉(上 市后适用)的议案》。

14. 关于《稳健医疗用品股份有限公司募集资金管理制度》(上市后适用)的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司募集资金管理制度〉(上 市后适用)的议案》。

15. 关于《稳健医疗用品股份有限公司信息披露事务管理制度》(上市后适用) 的议案

表决:同意7票;不同意0票; 弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司信息披露事务管理制度〉 (上市后适用)的议案》。

 关于《稳健医疗用品股份有限公司投资者关系管理制度》(上市后适用)的 议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司投资者关系管理制度〉 (上市后适用)的议案》。 17. 关于召开公司2019年第一次临时股东大会的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致同意于2019年11月27日召开公司2019年第一次临时股东大会。

(以下无正文)

(本页无正文,为《稳健医疗用品股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》 之签署页)

出席会议的董事签名:

李建全 方修元: 给水丹 徐小丹:_ 郭振炜: 11 梁文昭:_ 5 周小雄: 毕群:







稳健医疗用品股份有限公司第二届董事会第六次会议于 2019 年 12 月 12 日 在公司会议室召开。会议应参加表决董事 7 名,实际参加表决董事 7 名。会议由 董事长李建全先生主持,公司监事和高级管理人员列席会议。本次会议的召开符 合《中华人民共和国公司法》、《稳健医疗用品股份有限公司章程》及有关法律、 法规的规定。

依照国家有关法律、法规之规定,本次会议经过有效表决,一致通过了如下 决议:

关于公司以2019年6月30日为基准日的三年及一期财务会计报告的议案 表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于公司以2019年6月30日为基准日的三年及一期财务会 计报告的议案》。

(以下无正文)

(本页无正文,为《稳健医疗用品股份有限公司第二届董事会第六次会议决议》 之签署页)

出席会议的董事签名: 李建全: 方修元: 给什么 徐小丹: 郭振炜: NN 13 梁文昭: 周小雄: 毕群:





稳健医疗用品股份有限公司第二届董事会第九次会议于2020年6月13日以 通讯方式召开。会议应参加表决董事7名,实际参加表决董事7名。会议由董事 长李建全先生主持,公司监事和高级管理人员以通讯方式列席会议。本次会议的 召开符合《中华人民共和国公司法》、《稳健医疗用品股份有限公司章程》及有关 法律、法规的规定。

依照国家有关法律、法规之规定,本次会议经过有效表决,一致通过了如下 决议:

1. 关于修改《公司首次向社会公开发行人民币普通股(A股)并在创业板 上市方案》的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于修改〈公司首次向社会公开发行人民币普通股(A 股)并在创业板上市方案〉的议案》。

2. 关于豁免公司2020年第二次临时股东大会通知时限的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于豁免公司2020年第二次临时股东大会通知时限的 议案》

3. 关于授权董事会全权办理公司首次公开发行人民币普通股(A股)并在 创业板上市事宜的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于授权董事会全权办理公司首次公开发行人民币普通股(A股)并在创业板上市事宜的议案》。

4. 关于调整公司公开承诺并接受约束的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于调整公司公开承诺并接受约束的议案》。

5. 关于修改《稳健医疗用品股份有限公司章程(草案)》(上市后适用)的 议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于修改〈稳健医疗用品股份有限公司章程(草案)〉 (上市后适用)的议案》。

 6. 关于修改《稳健医疗用品股份有限公司信息披露事务管理制度》(上市后 适用)的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于修改〈稳健医疗用品股份有限公司信息披露事务 管理制度〉(上市后适用)的议案》。

7. 关于修改《稳健医疗用品股份有限公司募集资金管理制度》(上市后适用) 的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于修改〈稳健医疗用品股份有限公司募集资金管理 制度〉(上市后适用)的议案》。

8. 关于《稳健医疗用品股份有限公司独立董事工作制度》(上市后适用)的 议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司独立董事工作制度〉 (上市后适用)的议案》。

9. 关于《稳健医疗用品股份有限公司对外担保管理制度》(上市后适用)的 议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司对外担保管理制度〉 (上市后适用)的议案》。

10.关于《稳健医疗用品股份有限公司对外投资管理办法》(上市后适用)的 议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司对外投资管理办法〉 (上市后适用)的议案》。

11.关于《稳健医疗用品股份有限公司关联交易管理制度》(上市后适用)的 议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司关联交易管理制度〉 (上市后适用)的议案》。

12. 关于《稳健医疗用品股份有限公司累积投票制度实施细则》(上市后适用) 的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司累积投票制度实施 细则〉(上市后适用)的议案》。

13.关于《稳健医疗用品股份有限公司董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动管理制度》(上市后适用)的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司董事、监事和高级 管理人员持有本公司股份及其变动管理制度〉(上市后适用)的议案》。

14. 关于《稳健医疗用品股份有限公司防范控股股东及关联方占用公司资金 管理制度》(上市后适用)的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司防范控股股东及关 联方占用公司资金管理制度〉(上市后适用)的议案》。

15. 关于《稳健医疗用品股份有限公司重大信息内部报告制度》(上市后适用)的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司重大信息内部报告 制度〉(上市后适用)的议案》。

16. 关于《稳健医疗用品股份有限公司内幕信息知情人管理制度》(上市后适用)的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司内幕信息知情人管 理制度〉(上市后适用)的议案》。

17. 关于《稳健医疗用品股份有限公司控股股东、实际控制人行为规范》(上 市后适用)的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致通过《关于〈稳健医疗用品股份有限公司控股股东、实际控制人行为规范〉(上市后适用)的议案》。

18. 关于召开公司2020年第二次临时股东大会的议案

表决:同意7票;不同意0票;弃权0票。

表决结果:一致同意于2020年6月15日召开公司2020年第二次临时股东大会。 (以下无正文)

(本页无正文,为《稳健医疗用品股份有限公司第二届董事会第九次会议决议》 之签署页)

出席会议的董事签名:

李建全: 方修元: 行 徐小丹: 郭振炜: 梁文昭: 周小雄: 毕群:

